
 

RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.10.2019  
 
      

  

Uchwała Nr X/124/19 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

                                                z dnia 04.07.2019 r.  

 

 
 

w sprawie opinii do projektu BO nr B.O.D14.33/19 pn. „Wymiana ogrodzenia 

przy Przedszkolu nr 182 w Krakowie” 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 4  lit. l uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r., poz. 1850 z późń. zm.) oraz § 16 ust. 1 

pkt. 1 Uchwały Nr XI/179/19 Rady Miasta Krakowa z dn. 13 marca 2019 r. w sprawie 

Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa, Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

Opiniuje się negatywnie projekt BO o nr B.O.D14.33/19 pn. „Wymiana ogrodzenia przy 

Przedszkolu nr 182 w Krakowie” z uwagi na nie spełnienie warunku ogólnodostępności 

przedmiotowego projektu.  

 
 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                      Anna Moksa 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z Regulaminem Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa przez ogólnodostępność 

należy rozumieć umożliwienie wszystkim albo ogółowi  mieszkańców korzystania z efektów 

realizacji projektu wybranego w ramach Budżetu Obywatelskiego. Wymiana ogrodzenia 

przy Przedszkolu nr 182 nie spełnia warunku ogólnodostępności projektu w ramach 

budżetu obywatelskiego. Rada Dzielnicy XIV Czyżyny opiniuje ww. projekt na wniosek 

MCOO  przesłany e-mailem  w dniu 28 czerwca 2019 r.  

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                      Anna Moksa 

 

 

 


